Приложение 12 
к  проекту Совета депутатов
 сельского поселения Локосово
от  __  _______ 2024 года № __

Программа муниципальных гарантий сельского поселения Локосово на 2025 год

	N п/п	N п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Год возникновения обязательства
	Сумма гарантии на дату возникновения обязательств (тыс. рублей)
	Сумма гарантии на 1 января 2025 года (тыс. рублей)
	Предоставление гарантий в 2025 году (тыс. рублей)
	Наличие права регрессного требования
	Объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям за счет источников финансирования дефицита бюджета (тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные гарантии
	Муниципальное образование и юридические лица
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0

	
	
Итого

	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0





Приложение 13 
к  проекту Совета депутатов
 сельского поселения Локосово
от  ___  ________ 2024 года № ___

Программа муниципальных гарантий сельского поселения Локосово на плановый период 2026 и 2027 годов

	N п/п	N п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Год возникновения обязательства
	Сумма гарантии на дату возникновения обязательств (тыс. рублей)
	Сумма гарантии на 1 января 2026 года (тыс. рублей)
	Предоставление гарантий в 2026 году (тыс. рублей)
	Наличие права регрессного требования
	Объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям за счет источников финансирования дефицита бюджета (тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные гарантии
	Муниципальное образование и юридические лица
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0

	
	Итого
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0

	N п/п	N п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Год возникновения обязательства
	Сумма гарантии на дату возникновения обязательств (тыс. рублей)
	Сумма гарантии на 1 января 2027 года (тыс. рублей)
	Предоставление гарантий в 2027 году (тыс. рублей)
	Наличие права регрессного требования
	Объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям за счет источников финансирования дефицита бюджета (тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные гарантии
	Муниципальное образование и юридические лица
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0

	
	Итого
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0



